



Marinelageret ApS
Marina Allé 11
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 30 80 57 98

ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12/4 2016

Dirigent:


Tom Brask Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Marinelageret ApS
Marina Allé 11
6400 Sønderborg

Telefon: 21 26 60 22
Hjemmeside: www.marinelageret.dk
E-mail: tbj@marinelageret.dk

CVR-nr.: 30 80 57 98
Stiftet: 9. august 2007
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Tom Brask Jensen, formand
Anja Skriver Jensen
Steen Friis Sørensen

Direktion

Tom Brask Jensen

Pengeinstitut

Broager Sparekasse

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været at drive handelsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 98.773 og status balancerer med kr. 1.673.828 med en negativ egenkapital på kr. 460.237.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet er opmærksom på den negative egenkapital i relation til overholdelse af selskabslovens regler, men forventer stadig at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening over en lidt længere periode.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	763.698	721
1 Andre personaleomkostninger	-397.673	-345
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.794	-64
DRIFTSRESULTAT	314.231	312
Andre finansielle omkostninger	-174.458	-182
RESULTAT FØR SKAT	139.773	130
3 Skat af årets resultat	-41.000	-37
ÅRETS RESULTAT	98.773	93
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	98.773	
DISPONERET I ALT	98.773	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.533	181
4 Indretning lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	129.533	181
5 Andre tilgodehavender	12.000	12
Finansielle anlægsaktiver	12.000	12
ANLÆGSAKTIVER	141.533	193
Varelager	1.313.435	1.173
Varebeholdninger	1.313.435	1.173
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.445	27
Andre tilgodehavender	17.145	1
Skatteaktiv	162.000	203
Tilgodehavender	211.590	231
Likvide beholdninger	7.270	9
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.532.295	1.413
AKTIVER	1.673.828	1.606

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-585.237	-684
6 EGENKAPITAL	-460.237	-559
Gæld til pengeinstitut	1.543.302	1.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.751	47
Anden gæld	11.571	171
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	422.441	335
Kortfristede gældsforpligtelser	2.134.065	2.165
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.134.065	2.165
PASSIVER	1.673.828	1.606
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Lønninger	387.316	340
Andre omkostninger til social sikring	10.357	5
Andre personaleomkostninger i alt	<u><u>397.673</u></u>	<u><u>345</u></u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	0	12
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.794	52
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u><u>51.794</u></u>	<u><u>64</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Forskydning udskudt skat	41.000	37
Skat af årets resultat i alt	<u><u>41.000</u></u>	<u><u>37</u></u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	285.090	67.837
Kostpris 31. december 2015	285.090	67.837
Akkumulerede afskrivninger primo	-103.763	-67.837
Årets afskrivninger	-51.794	0
Afskrivninger 31. december 2015	-155.557	-67.837
Materielle anlægsaktiver i alt	<u><u>129.533</u></u>	<u><u>0</u></u>

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
5 Andre tilgodehavender		
Depositum	12.000	12
Andre tilgodehavender i alt	<u>12.000</u>	<u>12</u>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-684.010	98.773	-585.237
	<u>-559.010</u>	<u>98.773</u>	<u>-460.237</u>

7 Eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Broager Sparekasse, er der afgivet virksomhedspant, tkr. 500 med pant i debitorer, lager, driftsmateriel og goodwill.

Den bogførte værdi af virksomhedspantet kan opgøres til tkr. 1.475.

Der er endvidere stillet sikkerhed fra anden side.